2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Черемховский район Иркутская область

Голуметское муниципальное образование

Администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 14.08.2014 № 94
с. Голуметь

«О внесении изменений в административный

регламент предоставления муниципальной услуги

«Предоставление информации об организации культурного

досуга на базе учреждения культуры»,

утвержденный постановлением администрации
Голуметского муниципального

образования от 22.07.2013г. № 149

В соответствии с Федеральными законами от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании постановления администрации Голуметского муниципального образования от 15.11.2012 № 96 «Об утверждении Правил разработки и утверждения административных регламентов муниципальных услуг», руководствуясь статьями 32, 43 Устава Голуметского муниципального образования, администрация Голуметского муниципального образования

п о с т а н о в л я е т:

1.
Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об организации культурного досуга на базе учреждения культуры», утвержденный постановлением администрации Голуметского муниципального образования от 22.07.2013г. № 149 следующие изменения:
1.1. Раздел II. «Стандарт предоставления муниципальной услуги» дополнить пунктом:

«2.8. Для получения муниципальной услуги заявитель предоставляет следующие документы:

- заявление в свободной форме на предоставление муниципальной услуги (в заявление ставится личная подпись заявителя и дата заявления);

- копию паспорта получателя муниципальной услуги;

- копию документа, удостоверяющего личность законного представителя получателя муниципальной услуги (доверенность)»;
- согласие заявителя на обработку персональных данных при предоставлении муниципальной услуги. В случае, если для предоставления муниципальной услуги необходимо предоставление документов и информации об ином лице, не являющемся заявителем, при обращении за получением услуги, заявитель дополнительно представляет документы, подтверждающие наличие согласия лиц или из законных представителей на обработку персональных данных указанных лиц, а также полномочие заявителя действовать от имени указанных лиц или из законных представителей. Указанные документы могут быть представлены, в том числе и в форме электронного документа.»
2. Главному специалисту администрации Голуметского муниципального образования (Л.В. Головковой):

2.1. внести информационную справку в оригинал постановления администрации Голуметского муниципального образования от 22.07.2013г. № 149 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об организации культурного досуга на базе учреждения культуры» Голуметского муниципального образования» о дате внесения в него изменений.

2.2. опубликовать настоящее постановление в издании «Голуметский вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в подразделе Голуметского муниципального образования в разделе «поселения района» на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Голуметского муниципального образования В.А. Лохову.

Глава Голуметского

муниципального образования

В.А. Лохова

Л.В. Головкова

83954643316